
ZP.271.16.2022                                                                                                Słupsk, dnia 22.04.2022 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy
realizowanym w trybie podstawowym  pn.:   Dostawa mebli, sprzętu, artykułów, akcesoriów oraz narzędzi z przeznaczeniem na wyposażenie „Stodoły” zaadoptowanej na świetlicę w
Zagrodzie nr 5 w Swołowie na terenie Gminy Słupsk  
 Znak sprawy: ZP.271.16.2022

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

PHU „BMS”SP. J. Z. BIELECKI
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn

Część 1: 149 887,80 zł. 
Część 2: 123 335,79 zł.
Część 6:   41 524,80 zł. 

Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza
ul. Krańcowa 9, 82-500 Kwidzyn

Część 3: 245 999,35 zł.

PB Tenders Jakub Pawulski
Kotomierska 1 85-568 Bydgoszcz

Część 5:   32 900,04 zł. 

 PH ENERGIA S.C. P. WIELGO, H. WIDOMSKI
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce

Część 4:  19 178,78  zł



Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres Wykonawcy
Kryterium 1

Cena oferty brutto

Kryterium 2

Okres gwarancji w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba punktów 
- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów 
– Gwarancja

Razem punktacja

1

 TRONUS POLSKA SP. Z 
O.O.
ul. ORDONA 2A, 01-237 
WARSZAWA
Nr REGON: 146196211

Część 1: 440 475,30 zł 
Część 2: 156 948,00 zł  
Część 3: 397 363,80 zł  
Część 4:   30 319,50 zł  
Część 5:   47 970,00 zł 
Część 6:   55 534,50 zł 

Część 1: 36
Część 2: 36
Część 3: 36
Część 4: 36
Część 5: 36
Część 6: 36

Część 1: 20,41
Część 2: 47,15
Część 3: 37,14
Część 4: 37,95
Część 5: 41,15
Część 6: 44,86

Część 1: 40
Część 2: 40
Część 3: 40
Część 4: 40
Część 5: 40
Część 6: 40

Część 1: 60,41
Część 2: 87,15
Część 3: 77,14
Część 4: 77,95
Część 5: 81,15
Część 6: 84,86

2

 ATG Sp. z o. o. Sp. k.

 ul. Objazdowa 1, 85-882 
Bydgoszcz
Nr REGON: 361230631

Część 1: 226 873,50zł 
Część 2: ----------- 
Część 3: ----------- 
Część 4: ----------- 
Część 5: ----------- 
Część 6: ----------- 

Część 1: 36  
Część 2: ---

Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1:39,64
Część 2: ---

Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 40
Część 2: ---

Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 79,64
Część 2: ---

Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

3
 w&w design Katarzyna 
Kaczmarczyk
Pokoju 8a/7 Katowice 40-859
 Nr REGON: 276 895780

Część 1: 202 080,39 zł. 
Część 2: ----------- 
Część 3: ----------- 
Część 4: ----------- 
Część 5: ----------- 
Część 6: ----------- 

Część 1: 36
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 44,50
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 40
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 84,50
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

4
Toro Jasnosz Joanna
Breń 64a, 33-140 Lisia Góra
Nr REGON:  120303041

Część 1: 282 900,00 zł. 
Część 2: ----------- 
Część 3: ----------- 
Część 4: ----------- 
Część 5: ----------- 
Część 6: ----------- 

Część 1: 36
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 31,78
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 40
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 71,78
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---



5

BENER MICHAŁ BENKA
UL.  WILEŃSKA 59B/15  80-
215 GDAŃSK
Nr REGON:  220471628

Część 1: 273 195,30 zl. 
Część 2: ----------- 
Część 3: ----------- 
Część 4: ----------- 
Część 5: ----------- 
Część 6: ----------- 

Część 1: 36 
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 32,90
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 40
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 72,91
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

6
Swisspol LTD Sp. z o.o.
ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław
Nr REGON: 930075920

Część 1: --------------
Część 2:   -------------
Część 3: 268 526,12 zł. 
Część 4:   ------------ 
Część 5:   ------------
Część 6:   ------------ 

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3: 36
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3:54,96
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3: 40
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3: 94,96
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

7

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa
ul.  Gliwicka  218E,  40-860
Katowice
Nr REGON: 380855371

Część 1: 255 475,92 zł. 
Część 2: ----------- 
Część 3: ----------- 
Część 4: ----------- 
Część 5: ----------- 
Część 6: ----------- 

Część 1: 36
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 35,20
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 40
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: 75,20
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

8

 PHU „BMS”SP. J. Z. 
BIELECKI
UL. STASZICA 22, 82-500 
KWIDZYN
Nr REGON: 170324452

Część 1: 149 887,80 zł. 
Część 2: 123 335,79 zł. 
Część 3: 325 015,20 zł. 
Część 4:   29 643,00 zł. 
Część 5:   44 280,00 zł  
Część 6:   41 524,80 zł. 

Część 1: 36
Część 2: 36
Część 3: 36
Część 4: 36
Część 5: 36
Część 6: 36

Część 1: 60
Część 2: 60
Część 3: 45,41
Część 4: 38,81
Część 5: 44,58
Część 6: 60

Część 1: 40
Część 2: 40
Część 3: 40
Część 4: 40
Część 5: 40
Część 6: 40

Część 1: 100
Część 2: 100
Część 3: 85,41
Część 4: 78,81
Część 5: 84,58
Część 6: 100

9

Astaglobal S.C. Pawełł Król, 
Łukasz Brzoza
ul. Krańcowa 9, 82-500 
Kwidzyn

Część 1: 169 514,19 zł. 
Część 2: 177 243,00 zł. 
Część 3: 245 999,35 zł. 

Część 1: 36
Część 2: 36
Część 3: 36

Część 1: 53,05
Część 2: 41,75
Część 3: 60

Część 1: 40
Część 2: 40
Część 3: 40

Część 1: 93,05
Część 2: 81,75
Część 3: 100



Nr REGON: 389334018

Część 4:   29 988,79 zł. 
Część 5:   35 891,89 zł. 
Część 6:   47 109,00 zł. 

Część 4: 36
Część 5: 36
Część 6: 36

Część 4: 38,37
Część 5: 54,99
Część 6: 52,88

Część 4: 40
Część 5: 40
Część 6: 40

Część 4: 78,37
Część 5: 94,99
Część 6: 92,88

10
 PB Tenders Jakub Pawulski
Kotomierska 1 85-568 
Bydgoszcz
Nr REGON: 340796 903

Część 1: 203 321,46 zł. 
Część 2: ------------ 
Część 3: ------------ 
Część 4:   27 770,94 zł. 
Część 5:   32 900,04 zł. 
Część 6:   50 974,89 zł. 

Część 1: 36
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: 36
Część 5: 36
Część 6: 36

Część 1: 44,23
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: 41,43
Część 5: 60
Część 6: 48,87

Część 1: 40
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: 40
Część 5: 40
Część 6: 40

Część 1: 84,23
Część 2: 8---
Część 3: ---
Część 4: 81,43
Część 5: 100
Część 6: 88,87

11

 PH ENERGIA S.C. P. 
WIELGO, H. WIDOMSKI
ul. WARSZAWSKA 151, 25-
547 KIELCE
Nr REGON: 260779849

Część 1: 196 147,76 zł. 
Część 2:   ------------- 

Część 3: --------------- 
Część 4:  19 178,78  zł. 
Część 5:  38 640,00  zł. 
Część 6:  -------------- 

Część 1: 36
Część 2: ---

Część 3: ---
Część 4: 36
Część 5: 36
Część 6: ---

Część 1: 45,84
Część 2: ---

Część 3: ---
Część 4: 60
Część 5: 51,08
Część 6: ---

Część 1: 40
Część 2: ---

Część 3: ---
Część 4: 40
Część 5: 40
Część 6: ---

Część 1: 85,84
Część 2: ---

Część 3: ---
Część 4: 100
Część 5: 91,08
Część 6: ---

12

KOSMAL Wojciech Kosmala
Mareza, ul. Grabowska 20a; 
82-500 Kwidzyn
Nr REGON:221 967 633

Część 1: 265 467,00 zł. 
Część 2: 145 515,00 zł. 
Część 3: --------------- 
Część 4:   28 440,00 zł. 
Część 5:   47 220,00 zł. 
Część 6:   52 079,00 zł. 

Część 1: 36
Część 2: 36
Część 3: ---
Część 4: 36
Część 5: 36
Część 6: 36

Część 1: 33,87
Część 2: 50,85
Część 3: ---
Część 4: 40,46
Część 5: 41,80
Część 6: 47,84

Część 1: 40
Część 2: 40
Część 3: ---
Część 4: 40
Część 5: 40
Część 6: 40

Część 1: 73,87
Część 2: 90,85
Część 3: ---
Część 4: 80,46
Część 5: 81,80
Część 6: 87,84

13
Piasecki Andrzej
ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby
Nr REGON: 630014655

Część 1: 213 489,87 zł. 
Część 2: ------------ 
Część 3: -------------
Część 4: -------------
Część 5:   44 280,00 zł. 
Część 6:   65 203,53 zł. 

Część 1: 36  
Część 2: ---
Część 3: ---
Część 4: ---
Część 5: 36
Część 6: 36

wykonawca nie wniósł wadium na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy pkt. 14
Pzp zamawiający odrzuca ofertę



14

 GASTROTEKA ANNA 
WIRKUS
ul. 3 Maja 17/L1, 84 –200 
Wejherowo
Nr REGON: 365104834

Część 1: ------------- 
Część 2: ------------- 
Część 3: 283 952,94 zł. 
Część 4: -------------- 
Część 5: ---------------
Część 6: ---------------

Część 1: --
Część 2: ---
Część 3: 36
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3: 51,98
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3: 40
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3: 91,98
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

15

 MACHEJ HOLDING SP. Z 
O.O.
ZWYCIĘSTWA 10 44-100 
GLIWICE
Nr REGON: 367073629

Część 1: ------------- 
Część 2: ------------- 
Część 3:  252 150,08  zł. 
Część 4: -------------- 
Część 5: --------------- 
Część 6: --------------- 

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3: 36
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3: 58,53
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3: 40
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Część 1: ---
Część 2: ---
Część 3: 98,53
Część 4: ---
Część 5: ---
Część 6: ---

Działając na podstawie : art. 255 ust. 3 
1. art. 260 ust. 1 /informacja przekazywana jest równocześnie wszystkim wykonawcom, którzy złożyli oferty/;
2. art. 260 ust. 2 /informacja publikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania/
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, o odrzuceniu oferty złożonej
przez następującego wykonawcę: Piasecki Andrzej, ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby
Uzasadnienie prawne: wykonawca nie wniósł wadium na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy pkt. 14 Pzp zamawiający odrzuca ofertę
Uzasadnienie faktyczne: zgodnie z zapisem SWZ tj. punkt 17, zamawiający wymagał wniesienia wadium na poszczególne części zamówienia. Wadium należało wnieść przed
upływem terminu składania ofert. Termin wnoszenia wadium upłynął w dniu 07.04.2022r. o godz. 9:00. Do tego terminu oferta nr 13, tj.: firma Piasecki Andrzej, ul. Migdałowa 8,
62-081 Chyby nie wniosła wymaganego wadium w związku z powyższym zamawiający odrzuca ofertę nr 13.

Pouczenie:
Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier


